

**Protokół Nr 35/21**  
**z obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy**  
**z dnia 10 września 2021 r.**

**Ad.1** Otwarcia obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Sucharski. Stwierdził prawomocność obrad (w posiedzeniu uczestniczyło 11 Radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał). Nieobecni Radni: Jolanta Basiak – Włodarska, Anna Dobrzyńska, Bogumiła Komorowska, Grzegorz Perkowski. Przewodniczący przywitał wszystkich obecnych Radnych, Wójta Monikę Ciurzyńską, Skarbnik Hannę Dobrzyńską, adwokata Piotra Przygodę, pracowników urzędu oraz wszystkich, którzy śledzą transmisję przez internet.

Miejsce obrad: Zespół Rekreacyjno – Sportowy w Kampinosie A.

**Ad.2** Przewodniczący Rady Krzysztof Sucharski poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Wójta Moniki Ciurzyńskiej i odczytał w/w wniosek.

Następnie Przewodniczący odczytał porządek obrad i zapytał o wnioski formalne do zaproponowanego porządku.

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad, który został przyjęty 11 głosami „za” w następującej kolejności:

1. Otwarcie obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:
  - 3.1. Projekt uchwały Nr XXXV/228/21 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kampinos.
  - 3.2. Projekt uchwały Nr XXXV/229/21 zmieniającej uchwałę budżetową na 2021 rok
4. Zamknięcie obrad.

**Ad. 3.**

3.1. Projekt uchwały Nr XXXV/228/21 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kampinos przedstawiła Skarbnik Gminy.

Radna Skierkowska poprosiła o wyjaśnienie tytułu uchwały. Skarbnik ustosunkowała się do pytania. Przewodniczący Krzysztof Sucharski poprosił o przybliżenie zakresu i lokalizacji przebudowy odcinka drogi w miejscowości Kwiatkówki. Wójt wyjaśniła, że w związku z tym, że projektant odstąpił od umowy, trzeba wydłużyć okres realizacji przedsięwzięcia.

**Uchwała Nr XXXV/228/21 została podjęta w głosowaniu jawnym, 11 głosami „za”.**

3.2. Projekt uchwały Nr XXXV/229/21 zmieniającej uchwałę budżetową na 2021 rok przedstawiła Skarbnik Gminy.

Radna Agata Barcińska poprosiła o wyjaśnienie, w jakim celu będzie zakładany system cctv. Wójt odpowiedziała, że w związku z aktami wandalizmu, które mają miejsce na terenie gminy, jest konieczność założenia systemu monitoringu w parku. Poruszony został również temat huśtawek.

Radny Grzegorz Stasiak zapytał o zakup nowego ciągnika.

Wójt wytłumaczyła, że w starym ciągniku dochodzi do częstych awarii, co generuje ogromne koszty. W obecnej sytuacji gmina jest zmuszona do zakupu nowego bądź używanego ciągnika, zdolnego do wykonywania podstawowych prac w terenie.

Radna Barcińska zapytała, jaka nieruchomość gminna została sprzedana. Pani Monika Ciurzyńska wyjaśniła, że jest to działka o powierzchni 1000 m<sup>2</sup> pod zabudowę mieszkaniową w miejscowości Grabnik.

Przewodniczący zapytał gdzie będzie wysypane kruszywo. Wójt wytłumaczyła, że kruszywo jest zabezpieczone na okres jesienny oraz wiosenny na wysypanie dróg gminnych.

**Uchwała Nr XXXV/229/21 została podjęta w głosowaniu jawnym, 11 głosami „za”.**

#### **Ad. 4. Zamknięcie obrad.**

Na tym protokół zakończono. Sesja trwała od godziny 18.00 do godziny 18.27.

Protokołowała:

**Inspektor**  
ds. obsługi Rady i Komisji

*mgr Aneta Wojcieszka*

Przewodniczył:

**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Gminy

*Krzysztof Sucharski*